

Koulumatkatuki

Miten haetaan?

Koulumatkatukea haetaan verkkohakemuksella OmaKelassa, <https://www.kela.fi/oma-kela>. Jotta opiskelija voi hakea tuen itsenäisesti, hänellä pitää olla käytössään verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenne. Jos opiskelija ei voi itse kirjautua OmaKelaan, huoltaja voi hakea tuen alaikäisen puolesta. Opiskelija voi välittömästi hakemuksen lähettämisen jälkeen siirtyä ostamaan matkalipun lipunmyyjän verkkokaupasta. Tuen voi hakea myös paperilomakkeella, mutta tässä tapauksessa opiskelija saa oikeuden lipun ostoon vasta kun Kela on käsitellyt hakemuksen.

Miten toimin, jos käytän koulukuljetusta?

Koulukuljetuksesta on kyse silloin kun oppilaitos, kunta tai kuntayhtymä järjestää opiskelijalle koulukuljetuksen tai ostaa opiskelijalle matkaliput koulumatkalle. Kela maksaa koulumatkatuen kuljetuksen järjestäjälle. *Opiskelijan pitää kuitenkin aina tehdä koulumatkatukihakemus.* Koulumatkatuen yleiset myöntämisedellytykset tulee täytyä tuen myöntämiseksi. Edellytyksenä tuen maksamiselle mm. on, että opiskelijan opintojen tulee olla koulumatkatukeen oikeuttavia, opiskelijan matkaa koskeva vähimmäispituus tulee täytyä ja opiskelijalla tulee olla riittävästi koulumatkatukeen oikeuttavia matkapäiviä kalenterikuukaudessa.

Jos käytät kunnan järjestämää maksutonta koulukuljetusta ja olet oikeutettu koulu-matkatukeen, täytä koulumatkatukihakemus OmaKelassa tai paperilomakkeella (KM1).

Kuka voi hakea?

Maksuttomaan koulutukseen oikeutetulla opiskelijalla on oikeus koulumatkatukeen, jos yhdensuuntaisen koulumatkan pituus on vähintään 7 kilometriä.

Muilla kuin maksuttomaan koulutukseen oikeutetuilla opiskelijoilla yhdensuuntaisen koulumatkan pituus on oltava vähintään 10 km.

Voit saada koulumatkatukea ensisijaisesti julkisella liikenteellä matkustamiseen tai koulukuljetukseen. Jos et voi käyttää julkista liikennettä tai koulukuljetusta, voit saada tukea itse järjestettyyn kulkutapaan, esimerkiksi omalla autolla kulkemiseen.

Minkä verran tukea saa?

Koulumatkatukea saa seuraavasti:

- Jos sinulla on 15 matkapäivää tai enemmän kalenterikuukaudessa, voit saada täysimääräisen koulumatkatuen.
- Jos sinulla on 10–14 matkapäivää kalenterikuukaudessa, voit saada koulumatkatukea, mutta tuki on puolet täysimääräisestä tuesta.
- Jos sinulla on alle 10 matkapäivää kalenterikuukaudessa, et voi saada koulumatkatukea.

Koulumatkatukihakemus tehdään joka lukuvuodeksi erikseen.

Lisätietoja Kelan koulumatkatuesta saat osoitteesta www.kela.fi/koulumatkatuki